
令和３年３月１１日 

本部役員・理事 様 

神奈川県剣道連盟 

会⾧ 小林 英雄 

     神奈川県剣道連盟 県スポーツ協会からの補助金に関する         

経理規程（案）について （依頼） 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 神奈川県スポーツ協会から競技力向上対策事業費交付競技団体における経理規程等の整

備について、依頼を受けておりました。県スポーツ協会から標記諸規定の例示を頂き、 

庄嶋 弘介監事・根本  稠幹事のご意見を頂き一部修正させて頂いたものを標記経理 

規程としてお示しいたします。 

 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から理事会も中止せざるを得ない状況となりま

したので、文書を以って標記経理規程（案）の賛否を問いたいと存じます。 

事務局より別途郵送のハガキにて、必要事項ご記入の上 ３月２５日（木）までに返信 

いただきたくお願い申し上げます。 

＜連絡先＞  神奈川県剣道連盟 

            事務局 TEL ０４５−３２１−６１７５ 


